
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 654 45 84

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

Zgrabiarka 11 - ramienna  (Starosielski)
Z 410 - 4,10m (304)

Białystok 2014.04.18

K304PL005
Wersja: 5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Z 410 (Przekładnia Starosielski)

Opcja:
Koło podporowe3

5

1

6

Opcja:
Dyszel transportowy

4

2

Opcja:
Tablice odblaskowe



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1Z 410 (Przekładnia Starosielski)

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0304.01.00.005 - Rama nośna 1
2 0304.05.00.005 - Zespół roboczy - Starosielski 1
3 0304.06.00.004 - Zespół osłon 1
4 0304.07.00.004 - Tablice odblaskowe 1 OPCJA
5 0304.08.00.003 - Koło podporowe 1 Opcja
6 0308.07.00.001 - Dyszel transportowy 1 OPCJA



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
4

S
a
M
A
S
Z

Tab. 2
R

am
a nośna

19

33

54

14

9
8

60

3

10

23

50

11
32

32

59

12
50

26
20

52

13

49

26

22

27

30

24

27
21

30

26

6

28
4

45

57

57
17
47

58

40
41

41

40

40

53

9
43

39

18
46

56
44

1

56

44

16
37

41

42
38

43

55

43
55

36
48

25
37
41

37

35

31

29

5

34
51

37
41

41
37
56
44

2
44
56

15

41

37
36

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Rama nośna
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.19.00.085 - Sworzeń fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) 2
2 00SO.20.00.062 - Sworzeń fi.20 L= 62 (SO.20.00.062) 2
3 00SO.28.00.115 - Sworzeń fi.28 L=115 (SO.28.00.115) 2
4 0225.01.06.000 - Łańcuch ograniczający 1
5 0302.01.06.000 - Mocowanie osłony wałka 1
6 0302.01.11.000 - Wieszak łańcucha 1
7 0304.01.01.005 - Rama spawana 1
8 0304.01.02.005 - Sworzeń obrotnicy 1
9 0304.01.04.005 - Zaczep 1
10 0304.01.10.005 - Ucho dolne zaczepu 2
11 0304.01.12.004 - Podkładka ustalająca 1
12 0304.01.13.003 - Mocowanie osłony 2
13 0304.01.15.005 - Wspornik wału 1
14 0304.01.18.005 - Wałek napędowy 1
15 0304.01.19.005 - Obudowa amortyzatora 2
16 0304.01.20.005 - Rura wewnętrzna amortyzatora 2
17 0304.01.21.005 - Tuleja hartowana 1
18 0304.01.22.005 - Sworzeń zaczepu górnego 1
19 0304.01.24.005 - Podkładka ustalająca 1
20 0308.01.07.000 - Mocowanie z przegubem 1
21 0308.01.12.001 - Zapadka osłony prawa 1
22 0308.01.13.001 - Zapadka osłony lewa 1
23 0310.01.10.000 - Stopa podporowa 2
24 0327.03.14.000 - Wspornik zapadki lewy 1
25 0327.03.15.000 - Wspornik zapadki prawy 1
26 MIGA-050-018 - Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D 4
27 MIGO-110-000 - Osłona rękojeści płaska 30x6x110 2
28 MIIS-014-000 - Szekla fi 14 1
29 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1
30 MISP-001-002 0105.01.09.000 Sprężyna zapadki fi 1,6 L=72 2
31 MISP-003-000 0310.01.06.000 Sprężyna fi 3 L= 822 2
32 MITS-000-050 - Tuleja slizgowa 40x 44x 50 PCM 2
33 MZIT-000-001 - Tuleja z wieowyp. 1 3/8 '' L=100 1
34 MZLZ-000-005 - Łożysko zespół UCFL 207 1
35 MZNN-030-000 - Nakrętka M30x1,5 kl. 8 oc. niska 2
36 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 8
37 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 12
38 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 6
39 MZNS-018-003 - Nakrętka M18 oc. samozab. 2
40 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 3
41 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 12
42 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 6
43 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 4
44 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 8
45 MZPP-022-001 - Podkładka fi22 oc. 1
46 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 1
47 MZPP-036-001 - Podkładka  fi40 oc. 1
48 MZSZ-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
49 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
50 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6
51 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
52 MZSZ-014-009 - Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
53 MZSZ-018-130 - Śruba M18x130 kl. 8.8 oc. (82101) 2
54 MZWD-010-002 - Wkręt dociskowy M10x10 oc 1
55 MZZK-005-004 - Kołek spręż. fi 5x 25 oc. 2
56 MZZK-005-005 - Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 8
57 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 5
58 MZZK-006-001 - Kołek spręż. fi 6x 60 oc. 1
59 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3
60 MZZZ-008-045 - Zawleczka  8x70 oc. - do rur 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy - Starosielski

8

6

9

3

2

18
4

38

29

14

22

39

42

32

24

43

12
23
11

15

15

14

14

15

17

37
5

41
40

13

35
30
20
16

1

36

10
31
26

7

19
34
28

21

33
27

21

33
27

21
19
34
28

33
27

15

21

19

14

27
33

30
25



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy - Starosielski
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0302.05.03.001 MISP-009-010 Palec fi9,5 44
2 0302.05.08.000 - Korba 1
3 0302.05.10.000 - Blacha kontrująca 1
4 0302.05.12.000 - Śruba rączki fasonowej 1
5 0304.05.01.003 - Mocowanie ramienia 11
6 0304.05.03.005 - Zawieszenie kół jezdnych 1
7 0304.05.04.003 - Ramię koła prawe 1
8 0304.05.05.003 - Ramię koła lewe 1
9 0304.05.06.003 - Śruba specjalna 1
10 0304.05.09.003 - Blokada palca 44
11 0305.04.06.003 - Podkładka dystansowa górna 1
12 0305.04.07.003 - Podkładka dystansowa dolna 1
13 0305.04.11.001 - Ramię grabiące prawe 11
14 0310.07.08.000 - Osłona piasty koła 4
15 MIGK-000-002 - Koło jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) 4
16 MIGZ-000-000 - Zabezpieczenie sprężyn zgrabiarki 11
17 MIPS-172-004 - Przekładnia 17201101AC0 Starosielski 1
18 MITS-000-003 - Rączka fasonowa RK 36.116 1
19 MITS-030-000 - Tuleja ślizgowa  30x 34x 26x 42 PAF 4
20 MITZ-030-003 - Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 11
21 MITZ-050-050 - Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 4
22 MZIS-000-001 - Smarowniczka 8x1 1
23 MZLZ-004-002 - Łożysko 51104 1
24 MZNK-014-000 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. koronowa 1
25 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 22
26 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 44
27 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 4
28 MZNS-020-000 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. 2
29 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 1
30 MZPN-006-003 - Podkladka pow. fi 6x25 oc. 44
31 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 44 -
32 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 1
33 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 4
34 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 2
35 MZSZ-006-006 - Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 22
36 MZSZ-012-070 - Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 44
37 MZSZ-014-060 - Śruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4
38 MZWP-010-110 - Wpust A 10x 8x110 2
39 MZZK-005-005 - Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 1
40 MZZK-006-003 - Kołek spręż. fi 6x 50 oc. 22
41 MZZK-010-002 - Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. 22
42 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 22
43 MZZZ-003-004 Zawleczka  3,2x25 oc. 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 4Zespół osłon

9

3

3

8

8

3

15 1

6

12

10

12
13

2

5

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0302.06.03.001 - Ramię wysuwane 1 -
2 0302.06.05.000 MISP-005-490 Sprężyna fi5 usztyw. brezent 8 -
3 0304.06.01.003 - Skrzydło osłony 2 -
4 0304.06.05.004 - Blokada przekładni 1 -
5 0308.06.04.000 - Osłona brezentowa 1 -
6 0308.06.05.000 - Mocowanie brezentu 1 308.06.05.00
7 0308.06.11.002 MITW-016-002 Osłona blokady 2 -
8 MITZ-020-000 - Zaślepka plastik ok 28x1.0-3.0 3 -
9 MITZ-050-050 - Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 1 -
10 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 27 -
11 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 43 -
12 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 11 -
13 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 16 -
14 MZZK-006-008 - Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1 -
15 MZZZ-008-045 - Zawleczka  8x70 oc. - do rur 1 -

8

14

7
4

1110
11



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Tab. 5Tablice odblaskowe

3

13
10

6

6

6

1

126

10
8

5

11

4

11

6
12

6
2

10
8

OPCJA

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0304.07.01.004 - Wspornik oświetlenia prawy 1
2 0304.07.02.004 - Wspornik oświetlenia lewy 1
3 0304.07.03.004 - Łącznik wspornika oświetlenia 1
4 MIET-000-003 - Tablica ostrzegawcza jednost. oświetl - prawa 1
5 MIET-000-004 - Tablica ostrzegawcza jednost. oświetl. - lewa 1
6 MITZ-030-030 - Zaslepka plastik kw 30x30x2 6
7 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 16
8 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 4
9 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 16
10 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 8
11 MZSZ-008-007 - Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 8
12 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 8
13 MZSZ-010-080 - Śruba M10x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 4

9
7

7
9



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab. 6Koło podporowe
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0302.05.07.000 - Goleń lewa 1
2 0304.08.01.003 - Stopa 1
3 0304.08.03.003 - Wieszak koła 1
4 0304.08.06.003 - Obejma koła 1
5 0310.07.08.000 - Osłona piasty koła 1
6 MIGK-000-006 - Koło gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) 1
7 MZIS-000-001 - Smarowniczka 8x1 1
8 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
9 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 1

10 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -
11 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 1
12 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 1
13 MZSZ-012-005 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
14 MZZK-006-003 - Kołek spręż. fi 6x 50 oc. 1
15 MZZZ-008-045 - Zawleczka  8x70 oc. - do rur 1

2

14

12

7

OPCJA

13

4

10
8

15
3

1

6

11

9

5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 7Dyszel transportowy

2

6

3

3

6

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0105.01.16.000 - Sworzeń zaczepu górnego 1
2 0308.07.01.001 - Dyszel spawany 1
3 0308.07.02.001 - Sworzeń dyszla 2
4 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 2
5 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 1
6 MZZP-000-002 - Zawleczka przetyczka A 6x45 2

OPCJA

1

4

4

5


